
Uchwala Nr ^2021

Zarządu Powiatu Łowickiego
z dnia ^| ^ACMCC^

w sprawie przyznania nagród zawodnikom i trenerom

Na podstawie art. 32 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz.U. z 2020 r. póz. 920) oraz § l ust. l pkt 2, § 6 ust. l oraz ust. 2 pkt
2 i pkt. 3 Uchwały Nr LV/336/2018 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 października
2018 r. w sprawie stypendiów sportowych oraz nagród za wysokie osiągnięcia sportowe
(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. póz. 6038), Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala,
co następuje:

^

^\

§ l. Przyznaje się:
l) zawodnikom, wskazanym w załączniku Nr l do niniejszej uchwały, nagrody

za wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym międzynarodowym lub
krajowym

2) trenerom, wskazanym w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, nagrody za wysokie
wyniki we współzawodnictwie sportowym między narodowyni lub krajowym.

§ 2. Wypłata nagród, o których mowa w § l nastąpi z Działu 926; Rozdział 92695;
§ 3040.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkowie Zarządu Powiatu Łowickiego:

Marcin Kosiarek - Starosta Łowicki

Piotr Malczyk - Wicestarosta Łowicki

Janusz Michalak - Członek Zarządu
Powiatu Łowickiego

A^fii I.iK

%l 3 IWT

i;^.;,:.



UZASADNIENIE

Zgodnie z § l ust. l pkt 2 oraz § 6 ust. l i2 pkt2 i3 Uchwały Nr LV/336/2018 RPŁ
z dnia 29 października 2018 r. w sprawie stypendiów sportowych oraz nagród
za wysokie osiągnięcia sportowe. Zarząd Powiatu Łowickiego, na podstawie złożonych
wniosków, przyznaje nagrody za dla zawodników i trenerów za wysokie osiągnięcia
sportowe.



Załącznik Nr l
do Uchwały Nr...^
Zarządu goyiatu Łowickiego
z dnia....^.4....W.GI-KC<%...^< •-.

Wykaz zawodników, którym zostały przyznane przez Zarząd Powiatu Łowickiego
nagrody za wysokie osiągnięcia sportowe:

l) Robert Wolski - zawodnik Uczniowskiego Klubu Sportowego „Błyskawica"
w Domaniewicach; dyscyplina lekkoatletyka
Osiągnięcia w 2020 r.: IV miejsce w skoku wzwyż w Mistrzostwach Polski Seniorów
we Włocławku
Wysokość przyznanej nagrody- 2 000,00 zł

2) Julia Moszura - zawodniczka Uczniowskiego Klubu Sportowego „Błyskawica"
w Domaniewicach; dyscyplina lekkoatletyka
Osiągnięcia w 2020 r.: III miejsce w skoku wzwyż w Mistrzostwach Polski U20 w
Radomiu
Wysokość przyznanej nagrody- 2 000,00 zł

3) Maria Dziedzic - zawodniczka Uczniowskiego Klubu Sportowego „Błyskawica"
w Domaniewicach; dyscyplina łyżwiarstwo
Osiągnięcia w 2020 r.: III miejsce w sztafecie mieszanej; IV miejsce w sztafecie na
dystansie 2 km w Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży w short tracku w
Tomaszowie Mazowieckim
Wysokość przyznanej nagrody- l 000,00 zł

4) Michalina Leszkiewicz - zawodniczka Uczniowskiego Klubu Sportowego
„Błyskawica" w Domaniewicach; dyscyplina lekkoatletyka
Osiągnięcia w 2020 r.: I miejsce w rzucie oszczepem w Międzywojewódzkich
Mistrzostwach Młodzików w Łodzi
Wysokość przyznanej nagrody- 2 000,00 zł

5) Kinga Czubiak - zawodniczka Uczniowskiego Klubu Sportowego „Błyskawica" w
Domaniewicach; dyscyplina łyżwiarstwo
Osiągnięcia w 2020 r.: VI miejsce w sztafecie mieszanej kobiet na dystansie 2000 m
podczas Mistrzostw Polski Młodzików w Białymstoku
Wysokość przyznanej nagrody- l 000,00 zł

6) Dawid Kowalczyk - zawodnik Uczniowskiego Klubu Sportowego „Błyskawica" w
Domaniewicach; dyscyplina łyżwiarstwo
Osiągnięcia w 2020 r.: IV miejsce w sztafecie mężczyzn na dystansie 2 000 m podczas
Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w Tomaszowie Mazowieckim
Wysokość przyznanej nagrody- l 000,00 zł

7) Kacper Pawlowicz - zawodnik Uczniowskiego Klubu Sportowego „Błyskawica" w
Domaniewicach; dyscyplina łyżwiarstwo
Osiągnięcia w 2020 r.: V miejsce w sztafecie mężczyzn na dystansie 2 000 m; VI
miejsce w sztafecie mieszanej na dystansie 2 000 m podczas Mistrzostw Polski
Młodzików w Białymstoku
Wysokość przyznanej nagrody- l 000,00 zł

8) Mateusz Pawłowicz - zawodnik Uczniowskiego Klubu Sportowego „Błyskawica" w
Domaniewicach; dyscyplina łyżwiarstwo
Osiągnięcia w 2020 r.: IV miejsce w sztafecie mężczyzn na dystansie 2 000 m
podczas Mistrzostw Polski Młodzików w Białymstoku



Wysokość przyznanej nagrody- l 000,00 zł
9) Bartłomiej Siek - zawodnik Uczniowskiego Klubu Sportowego „Błyskawica" w

Domaniewicach; dyscyplina łyżwiarstwo
Osiągnięcia w 2020 r.: IV miejsce w sztafecie mężczyzn na dystansie 2 000 m
podczas Mistrzostw Polski Młodzików w Białymstoku
Wysokość przyznanej nagrody- l 000,00 zł

10) Bartłomiej Kuciński - zawodnik Uczniowskiego Klubu Sportowego „Błyskawica" w
Domaniewicach; dyscyplina łyżwiarstwo
Osiągnięcia w 2020 r.: III miejsce w sztafecie mieszanej na dystansie 2 000 m
podczas Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w Tomaszowie Mazowieckim
Wysokość przyznanej nagrody- l 000,00 zł

11) Klaudia Gajda - zawodniczka Uczniowskiego Klubu Sportowego „Błyskawica"
w Domaniewicach; dyscyplina łyżwiarstwo
Osiągnięcia w 2020 r.: III miejsce w sztafecie kobiet na dystansie 3 000 m; V miejsce
w sztafecie mieszanej na dystansie 2 000 m podczas Młodzieżowych Mistrzostw
Polski w Białymstoku
Wysokość przyznanej nagrody- l 000,00 zł

12) Maja Gajda - zawodniczka Uczniowskiego Klubu Sportowego „Błyskawica"
w Domaniewicach; dyscyplina łyżwiarstwo
Osiągnięcia w 2020 r.: II miejsce w sztafecie mieszanej na dystansie 2 000 m podczas
Mistrzostw Polski Juniorów w Tomaszowie Mazowieckim
Wysokość przyznanej nagrody- l 000,00 zł

13) Sara Rosiak zawodniczka Uczniowskiego Klubu Sportowego „Błyskawica"
w Domaniewicach; dyscyplina łyżwiarstwo
Osiągnięcia w 2020 r.: III miejsce w sztafecie kobiet na dystansie 3 000 m; IV miejsce
w sztafecie mieszanej podczas Mistrzostw Polski Młodzików w Tomaszowie
Mazowieckim
Wysokość przyznanej nagrody- l 000,00 zł

14) Agata Pawlowicz- zawodniczka Uczniowskiego Klubu Sportowego „Błyskawica"
w Domaniewicach; dyscyplina łyżwiarstwo
Osiągnięcia w 2020 r.:
II miejsce w sztafecie kobiet na dystansie 2 000 m; III miejsce w sztafecie mieszanej
podczas Mistrzostw Polski Młodzików w Tomaszowie Mazowieckim
Wysokość przyznanej nagrody- l 000,00 zł

15)Patryk Lisiewski - zawodnik Uczniowskiego Klubu Sportowego „Błyskawica" w
Domaniewicach; dyscyplina łyżwiarstwo
Osiągnięcia w 2020 r.: II miejsce w sztafecie mieszanej na dystansie 5 000 m; V
miejsce w sztafecie mieszanej na dystansie 2 000 m
Wysokość przyznanej nagrody- l 000,00 zł

16) Kacper Janasz - zawodnik Uczniowskiego Klubu Sportowego „Błyskawica" w
Domaniewicach; dyscyplina łyżwiarstwo
Osiągnięcia w 2020 r.: III miejsce w sztafecie mieszanej na dystansie 2 000 m podczas
Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w Tomaszowie Mazowieckim
Wysokość przyznanej nagrody- l 000,00 zł

17) Dominika Sut - zawodniczka Uczniowskiego Klubu Sportowego „Błyskawica"
w Domaniewicach; dyscyplina łyżwiarstwo
Osiągnięcia w 2020 r.: III miejsce w sztafecie kobiet na dystansie 3 000 m; IV miejsce
w sztafecie mieszanej na dystansie 2 000 m podczas Mistrzostw Polski Młodzików w
Białymstoku
Wysokość przyznanej nagrody- l 000,00 zł



18) Artur Pawłowicz - zawodnik Uczniowskiego Klubu Sportowego „Błyskawica"
w Domaniewicach; dyscyplina łyżwiarstwo
Osiągnięcia w 2020 r.:
III miejsce w sztafecie mieszanej na dystansie 2 000 m; IV miejsce w sztafecie
mężczyzn podczas Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w Tomaszowie
Mazowieckim
Wysokość przyznanej nagrody- l 000,00 zł

19) Nikola Radzikowska - zawodniczka Uczniowskiego Klubu Sportowego
„Błyskawica"
w Domaniewicach; dyscyplina łyżwiarstwo
Osiągnięcia w 2020 r.:
III miejsce w sztafecie kobiet na dystansie 2 000 m; II miejsce w sztafecie mieszanej
na dystansie 2 000 m podczas Mistrzostw Polski Juniorów w Tomaszowie
Mazowiecki
Wysokość przyznanej nagrody: l 000,00 zł

20) Jakub Sejdak - zawodnik Uczniowskiego Klubu Sportowego „Błyskawica"
w Domaniewicach; dyscyplina lekka atletyka
Osiągnięcia w 2020 r.:
IV miejsce w biegach sztafetowych 4x200 m w kategorii OPEN
Wysokość przyznanej nagrody: l 000,00 zł

21) Cezary Woj da - zawodnik Uczniowskiego Klubu Sportowego „Błyskawica"
w Domaniewicach; dyscyplina lekka atletyka
Osiągnięcia w 2020 r.:
IV miejsce w biegach sztafetowych 4x200 m w kategorii OPEN
Wysokość przyznanej nagrody: l 000,00 zł

22) Artur Pawełkowicz - zawodnik Uczniowskiego Klubu Sportowego „Błyskawica"
w Domaniewicach; dyscyplina łyżwiarstwo
Osiągnięcia w 2020 r.:
II miejsce w sztafecie mężczyzn na dystansie 5 000 m; V miejsce w sztafecie
mieszanej na dystansie 2 000 m podczas Młodzieżowych Mistrzostw Polski w
Białymstoku
Wysokość przyznanej nagrody- l 000,00 zł

23) Paweł Siatkowski - zawodnik Uczniowskiego Klubu Sportowego „Błyskawica"
w Domaniewicach; dyscyplina łyżwiarstwo
Osiągnięcia w 2020 r.:
IV miejsce w sztafecie mężczyzn na dystansie 2 000 m podczas Ogólnopolskiej
Olimpiady Młodzieży w Tomaszowie Mazowieckim
Wysokość przyznanej nagrody- l 000,00 zł

24) Wiktoria Konecka - zawodniczka Uczniowskiego Klubu Sportowego „Błyskawica"
w Domaniewicach; dyscyplina łyżwiarstwo
Osiągnięcia w 2020 r.: IV miejsce w sztafecie kobiet na dystansie 2 000 m
Wysokość przyznanej nagrody- l 000,00 zł

25) Piotr Dąbrowski - zawodnik Uczniowskiego Klubu Sportowego „Błyskawica"
w Domaniewicach; dyscyplina łyżwiarstwo
Osiągnięcia w 2020 r.:
V miejsce w wieloboju; V miejsce na dystansie l 500 m; VI na dystansie l 000 m i
3 000 m podczas Mistrzostw Polski Młodzików w Zakopanem
Wysokość przyznanej nagrody- 2 000,00 zł

26) Artur Janicki - zawodnik Uczniowskiego Klubu Sportowego „Błyskawica"
w Domaniewicach; dyscyplina łyżwiarstwo



Osiągnięcia w 2020 r.:
II miejsce w Mistrzostwach Polski w Wieloboju w Tomaszowie Mazowieckim; VI
miejsce w Mistrzostwach Świata na Dystansach w Salt Lake City
Wysokość przyznanej nagrody- 3 000,00 zł

27) Julia Perzyńska - zawodniczka Uczniowskiego Klubu Sportowego „Błyskawica"
w Domaniewicach; dyscyplina lekkoatletyka
Osiągnięcia w 2020 r.:
III miejsce sztafecie mieszanej na dystansie 2 000 m; IV miejsce w sztafecie kobiet na
dystansie 2 000 m podczas Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w Tomaszowie
Mazowieckim
Wysokość przyznanej nagrody- l 000,00 zł

28) Kacper Grabowicz - zawodnik Uczniowskiego Klubu Sportowego „Błyskawica"
w Domaniewicach; dyscyplina łyżwiarstwo
Osiągnięcia w 2020 r.:
II miejsce w sztafecie mężczyzn na dystansie 2 000 m; III miejsce w sztafecie
mieszanej na dystansie 3 000 m
Wysokość przyznanej nagrody- l 000,00 zł

29) Jakub Pająk - zawodnik Uczniowskiego Klubu Sportowego „Błyskawica"
w Domaniewicach; dyscyplina lekkoatletyka
Osiągnięcia w 2020 r.:
IV miejsce podczas Mistrzostw Polski Seniorów we Włocławku; V miejsce podczas
Mistrzostw Polski U 20w Radomiu
Wysokość przyznanej nagrody - 2 000,00 zł

30) Sebastian Janicki - zawodnik Uczniowskiego Klubu Sportowego „Błyskawica"
w Domaniewicach; dyscyplina łyżwiarstwo szybkie
Osiągnięcia w 2020 r.:
II miejsce w sztafecie mężczyzn na dystansie 5 000 m; IV miejsce w sztafecie
mieszanej na dystansie 2 000 m podczas h Mistrzostw Polski Młodzików w
Białymstoku
Wysokość przyznanej nagrody - l 000,00 zł

31) Ryszard Wyszyński - zawodnik Uczniowskiego Klubu Sportowego „Błyskawica"
w Domaniewicach; dyscyplina lekkoatletyka
Osiągnięcia w 2020 r.:
I miejsce w rzucie oszczepem w Międzywojewódzkich Mistrzostwach Młodzików w
Łodzi; IV miejsce w sztafecie mężczyzn na dystansie 2 000 m podczas Mistrzostw
Polski Młodzików w Białymstoku
Wysokość przyznanej nagrody - 2 000,00 zł

32) Tomasz Wieteska - zawodnik Uczniowskiego Klubu Sportowego „Błyskawica"
w Domaniewicach; dyscyplina lekkoatletyka
Osiągnięcia w 2020 r.:
IV miejsce w Mistrzostwach Polski w biegu sztafetowym 4x200 m w kategorii
seniorów; V miejsce w Mistrzostwach Polski w biegu sztafetowym 4x200 m juniorów
w Łodzi
Wysokość przyznanej nagrody - l 000,00 zł

33) Szymon Taraska - zawodnik Uczniowskiego Klubu Sportowego „Błyskawica"
w Domaniewicach; dyscyplina lekkoatletyka
Osiągnięcia w 2020 r.:



V miejsce w Mistrzostwach Polski w biegach sztafetowych 4x200 m w kategorii U20
Wysokość przyznanej nagrody: l 000,00 zł

34) Mateusz Kubica - zawodnik Uczniowskiego Klubu Sportowego „Jedynka"
w Łowiczu; dyscyplina lekka atletyka
Osiągnięcia w 2020 r.: IV miejsce w Mistrzostwach Polski w biegach sztafetowych
4x200 m w kategorii OPEN; V miejsce w sztafecie 4x200w kategorii U20
Wysokość przyznanej nagrody- l 000,00 zł

35) Szymon Kosmowski - zawodnik Uczniowskiego Klubu Sportowego „Błyskawica"
w Domaniewicach; dyscyplina lekka atletyka
Osiągnięcia w 2020 r.:
I miejsce w skoku w dal w Mistrzostwach Woj. Łódzkiego; I miejsce w skoku w dal;
V miejsce w biegu na 100 m w Międzywojewódzkich Mistrzostwach U 16
Wysokość przyznanej nagrody- 2 000,00 zł

36)Antonii Knera - zawodnik Uczniowskiego Klubu Sportowego „Błyskawica"
w Domaniewicach; dyscyplina lekka atletyka. Osiągnięcia w 2020 r.:
V miejsce podczas Mistrzostw Polski w biegu sztafetowym 4x400 m MIXw kategorii
OPEN; V miejsce podczas Mistrzostw Polski w biegu sztafetowym 4x200 U20
Wysokość przyznanej nagrody- l 000,00 zł

3 7) Wiktor Mroczkowski - zawodnik Uczniowskiego Klubu Sportowego „Błyskawica"
w Domaniewicach; dyscyplina łyżwiarstwo
Osiągnięcia w 2020 r.:
III miejsce w sztafecie mężczyzn na dystansie 2 000 m podczas Ogólnopolskiej
Olimpiady Młodzieży w Tomaszowie Mazowieckim
Wysokość przyznanej nagrody: l 000,00 zł

38)Patryk Winiarski - zawodnik Uczniowskiego Klubu Sportowego „Błyskawica"
w Domaniewicach; dyscyplina łyżwiarstwo
Osiągnięcia w 2020 r.:
III miejsce w sztafecie mężczyzn na dystansie 2 000 m podczas Ogólnopolskiej
Olimpiady Młodzieży w Tomaszowie Mazowieckim
Wysokość przyznanej nagrody: l 000,00 zł

3 9) Jakub Wódka - zawodnik Uczniowskiego Klubu Sportowego „Błyskawica"
w Domaniewicach; dyscyplina lekkoatletyka
Osiągnięcia w 2020 r.: V miejsce w Mistrzostwach Polski w biegu sztafetowym 4x400
m MIXT w kategorii seniorów w Łodzi
Wysokość przyznanej nagrody- l 000,00 zł

40) Sylwia Masłowska - zawodniczka Uczniowskiego Klubu Sportowego „Błyskawica"
w Domaniewicach; dyscyplina lekka atletyka
Osiągnięcia w 2020 r.: V miejsce w Mistrzostwach Polski w biegu sztafetowym 4x400
m MIXT w kategorii seniorów w Łodzi
Wysokość przyznanej nagrody- l 000,00 zł

41) Piotr Bagnowski - zawodnik Uczniowskiego Klubu Sportowego „Błyskawica"
w Domaniewicach; dyscyplina łyżwiarstwo
Osiągnięcia w 2020 r.:
II miejsce w sztafecie mężczyzn na dystansie 2000 m; III miejsce w sztafecie
mieszanej na dystansie 2 000 m podczas Mistrzostw Polski Juniorów w Tomaszowie
Mazowieckim
Wysokość przyznanej nagrody: l 000,00 zł



42) Bogdan Czapiga - zawodnik Międzyszkolnego Klubu Sportowego Zryw w Łowiczu
dyscyplina: sporty walki
Osiągnięcia w 2020 r.:
III miejsce w kategorii GOSHIN JUTSU NO KATA w Mistrzostwach Polski Judo
kata w Jaworznie
Wysokość przyznanej nagrody - l 000,00 zł

43) Maciej Sikorski - zawodnik Międzyszkolnego Klubu Sportowego Zryw w Łowiczu
dyscyplina: sporty walki
Osiągnięcia w 2020 r.:
III miejsce w kategorii GOSHIN JUTSU NO KATA w Mistrzostwach Polski Judo
kata w Jaworznie
Wysokość przyznanej nagrody - l 000,00 zł

STAROS A owicm

M Kosi rekcin



,^

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr....tp..ólo.l.<^y
Zarządu Powiatu ŁowicRiegg

Wykaz trenerów, którym zostały przyznane przez Zarząd Powiatu Łowickiego
nagrody za wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym międzynarodowym lub
krajowym:

l.MieczysIaw Szymajda - trener klubowy Uczniowskiego Klubu Sportowego „Błyskawica"
w Domaniewicach. Zawodnicy uzyskują wysokie wyniki na arenie międzynarodowej oraz
Mistrzostwach Polski, są w kadrze narodowej w łyżwiarstwie szybkim i lekkoatletyce.
Wniosek złożył Uczniowski Klub Sportowy „Błyskawica" w Domaniewicach.
Wysokość przyznanej nagrody - l 000,00 zł

2. Iwona Grzegory Gaj da - trener klubowy Międzyszkolnego Klubu Sportowego Zryw
w Łowiczu. Zawodnicy uzyskują wysokie wyniki, w tym w Mistrzostwach Polski Judo kata.
Wysokość przyznanej nagrody - l 000,00 zł

3. Mariusz Kwiatkowski - trener klubowy Uczniowskiego Klubu Sportowego „Jedynka
Łowicz". Zawodnik w roku minionym osiągał wysokie wyniki w skoku w dal plasując się w
krajowej czołówce w tej dyscyplinie.
Wysokość przyznanej nagrody - l 000,00 zł

4. Stanisław Znyk - grupa trenowanych przez niego zawodników w roku minionym
osiągnęła wysokie wyniki w Mistrzostwach Polski sztafet oraz innych zawodach
lekkoatletycznych.
Wysokość przyznanej nagrody - l 000,00 zł

r^ STAROST/^WICKI
Majr&m Kgfeiorek



-r


